Seite 1/11Typenblatt 405101
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-715
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-606
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
JUMO CEROS S01 M
Digitale Druckmesszelle
Beschreibung

Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Bestellangaben
(1) Grundtyp
405101 JUMO CEROS S01 M – Digitale Druckmesszelle
(2) Grundtypergänzung
000 Ohne
(3) Eingang
414 0 bis 100 mbar Relativdrucka
415 0 bis 160 mbar Relativdrucka
417 0 bis 250 mbar Relativdrucka
424 0 bis 400 mbar Relativdrucka
419 0 bis 600 mbar Relativdrucka
447 -400 bis +400 mbar Relativdrucka
450 -600 bis +600 mbar Relativdruck
454 0 bis 1 bar Relativdruck
455 0 bis 1,6 bar Relativdruck
456 0 bis 2,5 bar Relativdruck
457 0 bis 4 bar Relativdruck
458 0 bis 6 bar Relativdruck
459 0 bis 10 bar Relativdruck
460 0 bis 16 bar Relativdruck
461 0 bis 25 bar Relativdruck
462 0 bis 40 bar Relativdruck
463 0 bis 60 bar Relativdruck
464 0 bis 100 bar Relativdruck
478 -1 bis 0 bar Relativdruck
479 -1 bis +0,6 bar Relativdruck
449 -1 bis +1 bar Relativdruck
480 -1 bis +1,5 bar Relativdruck
481 -1 bis +3 bar Relativdruck
482 -1 bis +5 bar Relativdruck
483 -1 bis +9 bar Relativdruck
484 -1 bis +15 bar Relativdruck
485 -1 bis +24 bar Relativdruck
488 0 bis 1 bar Absolutdruck
489 0 bis 1,6 bar Absolutdruck
490 0 bis 2,5 bar Absolutdruck
491 0 bis 4 bar Absolutdruck
492 0 bis 6 bar Absolutdruck
493 0 bis 10 bar Absolutdruck
494 0 bis 16 bar Absolutdruck
495 0 bis 25 bar Absolutdruck
505 0 bis 40 bar Absolutdruck
506 0 bis 60 bar Absolutdruck
507 0 bis 100 bar Absolutdruck
(4) Messzelle
210 Messzelle zum Einschweißen
211 Messzelle mit O-Ring, EPDM
212 Messzelle mit O-Ring, FPM
213 Messzelle mit O-Ring, VMQ
V9.00/DE/00678596/2025-04-11 40510100T10Z000K000
Seite 11/11Typenblatt 405101
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-715
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-606
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
HINWEIS!
Die Verpackungseinheit für JUMO CEROS Druckmesszellen ist auf 40 Stück festgelegt.
Zubehör
Weitere Informationen und Downloads
qr-405101-de.jumo.info
(5) Prozessanschluss
000 Ohne
502 G 1/4 nach DIN EN 837
504 G 1/2 nach DIN EN 837
511 1/4-18 NPT nach DIN EN 837
521 G 1/4 nach DIN 3852-11
(6) Ausgang
412 0,5 bis 4,5 V, Dreileiter
525 I²C, Vierleiter, 5-V-Versorgung
(7) elektrischer Anschluss
05 Pin